
  

  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA IVANSKA 

Na temelju članka 39. Zakona o Proračunu (Narodne novine  broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta  
Općine Ivanska  (Službeni vjesnik, broj 01/13 i 11/13)  Općinsko vijeće Općine Ivanska na 22. sjednici održanoj  
25.11.2016. godine  donijelo je 

 PLAN PRORAČUNA  OPĆINE IVANSKA ZA 2017 
 Naslovnica 

 I. OPĆI  
 Članak 1. 
Proračun Općine Ivanska  za 2017. godinu i Projekcije za 2018.  i 2019. godinu sadrže : 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA Plan proračuna 2017  Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 

Prihodi poslovanja 16.430.200,00 kn 14.332.400,00 kn 14.329.400,00 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 9.000,00 kn 10.000,00 kn 10.000,00 kn 
 UKUPNO PRIHODA 16.439.200,00 kn 14.342.400,00 kn 14.339.400,00 kn 

Rashodi poslovanja 11.090.900,00 kn 9.819.900,00 kn 9.816.900,00 kn 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.172.500,00 kn 4.522.500,00 kn 4.522.500,00 kn 

 UKUPNO RASHODA 16.263.400,00 kn 14.342.400,00 kn 14.339.400,00 kn 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 175.800,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

B. RAČUNA FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 175.800,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

NETO FINANCIRANJE -175.800,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH  0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
GODINA 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
GODINA 

 Članak 2. 
Prihodi i rashodi , te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikacji utvrđuju se u računu prihoda i računa  
financiranja kako slijedi: 



PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO – prihodi i primici 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL - 16.439.200,00 14.342.400,00 14.339.400,00 
 0 
GLAVA - 16.439.200,00 14.342.400,00 14.339.400,00 
 0 

Program - 16.439.200,00 14.342.400,00 14.339.400,00 
 0 
 0Akt. - 16.439.200,00 14.342.400,00 14.339.400,00 
 Funkcija: 0 - 
 61 Prihodi od poreza 2.154.000,00 1.931.000,00 1.928.000,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 1.969.000,00 1.746.000,00 1.743.000,00 
 613 Porezi na imovinu 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
 614 Porezi na robu i usluge 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
 616 Ostali prihodi od poreza 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 13.081.500,00 11.206.500,00 11.206.500,00 
  unutar općeg proračuna 
 633 Pomoći iz proračuna  12.560.000,00 10.685.000,00 10.685.000,00 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 521.500,00 521.500,00 521.500,00 
 64 Prihodi od imovine 303.300,00 303.500,00 303.500,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 299.300,00 299.500,00 299.500,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  682.000,00 682.000,00 682.000,00 
 pristojbi po posebnim propisima i naknada 

 651 Upravne i administrativne pristojbe 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 312.000,00 312.000,00 312.000,00 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 360.000,00 360.000,00 360.000,00 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih  209.400,00 209.400,00 209.400,00 
 usluga i prihodi od donacija 
 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 209.400,00 209.400,00 209.400,00 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 9.000,00 10.000,00 10.000,00 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  9.000,00 10.000,00 10.000,00 
 bogatstava 

 UKUPNO 16.439.200,00 14.342.400,00 14.339.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL Općinsko vijeće 1.798.800,00 1.212.000,00 1.209.000,00 
 001 
GLAVA Općinsko vijeće 1.798.800,00 1.212.000,00 1.209.000,00 
 00101 

Program Donošenje akata i mjera iz djelokruga 1.798.800,00 1.212.000,00 1.209.000,00 
 1001  predstavničkog , izvršnog tijela i  
 mjesne samouprave 
 A100101Akt. Predstavnička i izvršna tijela 200.000,00 0,00 0,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 
 A100102Akt. Održavanje Dana općine 87.000,00 87.000,00 87.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 87.000,00 87.000,00 87.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 87.000,00 87.000,00 87.000,00 
 A100103Akt. Izvršna tijela -općinski načelnik 42.300,00 42.300,00 42.300,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
 fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 31 Rashodi za zaposlene 27.800,00 27.800,00 27.800,00 
 311 Plaće (Bruto) 27.800,00 27.800,00 27.800,00 
 32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  2.500,00 2.500,00 2.500,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema 2.500,00 2.500,00 2.500,00 
 A100104Akt. Financijski polovi - otplata kredita 175.800,00 0,00 0,00 
 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i  175.800,00 0,00 0,00 
 zajmova 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od   175.800,00 0,00 0,00 
 kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom  
 sektoru 
 A101415Akt. Promidžba i informiranje 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 323 Rashodi za usluge 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 A101416Akt. Naknade članovima Općinskog vijeća i radnih  95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 tijela 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 A101418Akt. Rad političkih stranaka 19.000,00 19.000,00 19.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 38 Ostali rashodi 19.000,00 19.000,00 19.000,00 
 381 Tekuće donacije 19.000,00 19.000,00 19.000,00 



 PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 A101420Akt. Radna i zaštitna odjeća komunalni redar 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
 A101421Akt. Održavanje posrojenja i opreme 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 A101422Akt. Potrošnja  vode i priključci   na objekte u vl.  11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 općine 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 323 Rashodi za usluge 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 A101423Akt. Izrada projektne dokumentacije 300.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 300.000,00 100.000,00 100.000,00 
 323 Rashodi za usluge 300.000,00 100.000,00 100.000,00 
 A101424Akt. Službeni auto -održvanje i registracija 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
 323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 A101425Akt. Naknada zamjeniku načelniku 64.000,00 64.000,00 64.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 64.000,00 64.000,00 64.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.000,00 64.000,00 64.000,00 
 A101426Akt. Kamate za kredite 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 A101427Akt. Regres 7.500,00 7.500,00 7.500,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 31 Rashodi za zaposlene 7.500,00 7.500,00 7.500,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 7.500,00 7.500,00 7.500,00 
 A101428Akt. Seminari,savjetovanja , radionice i sl 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 A101429Akt. Troškak putovanja zaposlenika 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
 A101430Akt. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 55.000,00 55.000,00 55.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 55.000,00 55.000,00 55.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 55.000,00 55.000,00 55.000,00 
 A101431Akt. Energenti - plin, struja , gorivo 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 90.000,00 90.000,00 



  

 

PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 A101432Akt. Tekuće održavanje  grđevinskih objekata i  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 opreme 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 A101433Akt. Usluge za komunikaciju 71.200,00 71.200,00 71.200,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 71.200,00 71.200,00 71.200,00 
 323 Rashodi za usluge 71.200,00 71.200,00 71.200,00 
 A101434Akt. Oglasi i promidžbeni materijali 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
 323 Rashodi za usluge 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
 A101435Akt. Odvjetničke usluge 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 323 Rashodi za usluge 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 A101436Akt. Informatičke usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 A101437Akt. Ostale usluge - pranje, čišćenje i sl. 2.500,00 2.500,00 2.500,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 2.500,00 2.500,00 2.500,00 
 323 Rashodi za usluge 2.500,00 2.500,00 2.500,00 
 A101438Akt. Usluge banaka i platnog prometa 42.000,00 31.000,00 28.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 34 Financijski rashodi 42.000,00 31.000,00 28.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi 42.000,00 31.000,00 28.000,00 
 A101439Akt. Ostali  financijski rashodi -  za kamate i naplatu  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 prihoda Ministarstvu financija 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 A101440Akt. Proračunska pričuva 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 38 Ostali rashodi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 381 Tekuće donacije 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 A101447Akt. Naknade za rad članovima MO 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
 fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

 32 Materijalni rashodi 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
 A101448Akt. Reprezentacija 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 A101449Akt. Članarine 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



  

PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 A101454Akt. Ostale intelektualne usuge 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 323 Rashodi za usluge 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 A101460Akt. Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
 323 Rashodi za usluge 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
 A101462Akt. Savjet mladih 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 A101463Akt. Savjet potrošača 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

RAZDJEL Ured načelnika i Jedinstveni upravni  14.640.400,00 13.130.400,00 13.130.400,00 
 002 odjel 

GLAVA Ured načelnika i Jednistveni upravni  960.000,00 960.000,00 960.000,00 
 00201 odjel 
Program Priprema i donošenje akta iz  438.500,00 438.500,00 438.500,00 
 1003 djelokruga tijela 
 A100301Akt. Plaće i zakonski doprinosi 438.500,00 438.500,00 438.500,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 31 Rashodi za zaposlene 428.500,00 428.500,00 428.500,00 
 311 Plaće (Bruto) 360.000,00 360.000,00 360.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 68.500,00 68.500,00 68.500,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

Program Program Javni radovi 521.500,00 521.500,00 521.500,00 
 1015 
 A101450Akt. Javni radovi 521.500,00 521.500,00 521.500,00 
 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  
 drugdje svrstani   

 31 Rashodi za zaposlene 468.700,00 468.700,00 468.700,00 
 311 Plaće (Bruto) 399.900,00 399.900,00 399.900,00 
 313 Doprinosi na plaće 68.800,00 68.800,00 68.800,00 
 32 Materijalni rashodi 52.800,00 52.800,00 52.800,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 52.800,00 52.800,00 52.800,00 

GLAVA Vatrogstvo i civilna zaštita 128.000,00 128.000,00 128.000,00 
 00202 

Program Zaštita od požara i civilna zaštita 128.000,00 128.000,00 128.000,00 
 1004 
 A100401Akt. Osnovna djelatnost  vatrogastva 120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 38 Ostali rashodi 120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 381 Tekuće donacije 120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 A100402Akt. Civilna zaštita 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 



 PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
GLAVA Gospodarstvo 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 00203 

Program Poticanje razvoja gospodarstva 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 1005 
 A100501Akt. Poticanje poljoprivrede-sufinanciranje  15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 osiguranja poljop.usjeva 
 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 35 Subvencije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 A100502Akt. Djelovanje Turističke zajednice 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Funkcija: 0473 Turizam 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 A100503Akt. Kapitalne pomoći trgovačkom društvu 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  40.000,00 40.000,00 40.000,00 
GLAVA Komunalna infrastruktura 703.000,00 643.000,00 643.000,00 
 00204 

Program Održavanje  objekata i uređaja  613.000,00 613.000,00 613.000,00 
 1006 komunalne infrastrukture 
 A100601Akt. Održavanje cesta, mostova, kanala i dr. javnih  232.000,00 232.000,00 232.000,00 
 površina 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 32 Materijalni rashodi 232.000,00 232.000,00 232.000,00 
 323 Rashodi za usluge 232.000,00 232.000,00 232.000,00 
 A100602Akt. Održavanje i uređivanje javnh zelenih površina 187.000,00 187.000,00 187.000,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 187.000,00 187.000,00 187.000,00 
 323 Rashodi za usluge 172.000,00 172.000,00 172.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 A101441Akt. Javna rasvjeta - potrošnja 120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 32 Materijalni rashodi 120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 A101442Akt. Javna rasvjeta - održavanje 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 A101443Akt. Izdaci za uređenje parkovnih površina 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  
 drugdje svrstani   

 32 Materijalni rashodi 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

Program Program zaštite okoliša 90.000,00 30.000,00 30.000,00 
 1007 
 A101444Akt. Redovni odvoz smeća 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Funkcija: 0500 Zaštita okoliša   
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 



 PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 A101468Akt. Plan gospodarenja otpadom 60.000,00 0,00 0,00 
 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 
GLAVA Javne potrebe u zdravstvu 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 00205 

Program Dodatne usluge u zdravstvu 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 1008 
 A100801Akt. Deratizacija 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva   
 32 Materijalni rashodi 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 323 Rashodi za usluge 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
GLAVA Javne ustanove predškolskog odgoja 1.281.900,00 631.900,00 631.900,00 
 00206 

Program Program predškolskog odgoja-Dječji  1.067.500,00 417.500,00 417.500,00 
 1009 vrtić Ivančic- sredstva općine 
 A100901Akt. Plaće i zakonski doprinosi 355.000,00 355.000,00 355.000,00 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 31 Rashodi za zaposlene 355.000,00 355.000,00 355.000,00 
 311 Plaće (Bruto) 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 55.000,00 55.000,00 55.000,00 
 A100902Akt.  Regres 10.500,00 10.500,00 10.500,00 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 31 Rashodi za zaposlene 10.500,00 10.500,00 10.500,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 10.500,00 10.500,00 10.500,00 
 A100903Akt. Dodatno ulaganje u   zgradu dječjeg vrtića 650.000,00 0,00 0,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  650.000,00 0,00 0,00 
 imovini 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 650.000,00 0,00 0,00 
 A100905Akt. Materijalni rashodi 52.000,00 52.000,00 52.000,00 
 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 32 Materijalni rashodi 52.000,00 52.000,00 52.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 52.000,00 52.000,00 52.000,00 

Program Javne potrebe u školstvu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 1010 
 A101001Akt. Sufinanciranje izvanškolskih aktivnosti 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

Program Redovni program  predškolskog  209.400,00 209.400,00 209.400,00 
 1016 odgoja - vlastita sredstva 
 A101469Akt. Redovna aktivnost dječji vrtić 209.400,00 209.400,00 209.400,00 
 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 32 Materijalni rashodi 203.900,00 203.900,00 203.800,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 22.100,00 22.100,00 22.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 145.900,00 145.900,00 145.900,00 
 323 Rashodi za usluge 23.500,00 23.500,00 23.500,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.400,00 12.400,00 12.400,00 
 34 Financijski rashodi 5.500,00 5.500,00 5.600,00 



 PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 343 Ostali financijski rashodi 5.500,00 5.500,00 5.600,00 

GLAVA Program djelatnosti kulture 173.000,00 173.000,00 173.000,00 
 00207 

Program Program javnih potreba u kulturi 173.000,00 173.000,00 173.000,00 
 1011 
 A101101Akt. Manifestacije u kulturi 133.000,00 133.000,00 133.000,00 
 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 32 Materijalni rashodi 133.000,00 133.000,00 133.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 133.000,00 133.000,00 133.000,00 
 A101102Akt. Pomoć Kulturno umjetničkom društvu 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 Funkcija: 0820 Službe kulture   
 38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 A101103Akt. Pomoć vjerskim zajednicama 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice   
 38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

GLAVA Programska djelatnost sporta 183.500,00 183.500,00 183.500,00 
 00208 

Program Organizacija  rekreacije i sportskih  183.500,00 183.500,00 183.500,00 
 1012 aktivnosti 
 A101201Akt. Osnovna  djelatnost sportskog saveza 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 38 Ostali rashodi 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
 381 Tekuće donacije 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
 A101202Akt. Memorijalni turnir  Ivan Obrljan 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 32 Materijalni rashodi 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

GLAVA Programska djelatnsot socijalne skrbi 276.000,00 276.000,00 276.000,00 
 00209 

Program Program socijalne skrbi i  novčanih  276.000,00 276.000,00 276.000,00 
 1013 pomoći 
 A101301Akt. Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 125.000,00 125.000,00 125.000,00 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije  
 obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  125.000,00 125.000,00 125.000,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 125.000,00 125.000,00 125.000,00 
 A101302Akt. Pomoć u naravi pojedincima i obitelima 85.000,00 85.000,00 85.000,00 
 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije  
 obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  85.000,00 85.000,00 85.000,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 85.000,00 85.000,00 85.000,00 
 A101401Akt. Hvidra,  dragovoljci i ostali. Invaliti dom.ratai  16.000,00 16.000,00 16.000,00 
 ostale udruge invalida 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  
 svrstane   

 38 Ostali rashodi 16.000,00 16.000,00 16.000,00 
 381 Tekuće donacije 16.000,00 16.000,00 16.000,00 
 A101402Akt. Humanitarna djelatnost Crvenog križa 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  
 svrstane   



 PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 A101403Akt. Poticaj djelovanju ostalih udruga 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje  
 svrstane   

 38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

GLAVA Projekti razvoja 10.840.000,00 10.040.000,00 10.040.000,00 
 00210 

Program Program razvoja zajednice i civilnog  10.840.000,00 10.040.000,00 10.040.000,00 
 1014 društva 
 A101405Akt. Književne večeri  Đure  Sudete 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 A101406Akt. Manifestacija NMRF 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 A101409Akt. Opremanje vatrogasnih domova 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 32 Materijalni rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 323 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 A101411Akt. Uređenje i /ili opremanje prostora za e-vijećnicu 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 323 Rashodi za usluge 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 A101412Akt. Pojačano  održavanje ceste  Srijedska 400.000,00 400.000,00 400.000,00 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 32 Materijalni rashodi 400.000,00 400.000,00 400.000,00 
 323 Rashodi za usluge 400.000,00 400.000,00 400.000,00 
 A101413Akt. Razvoj sporta 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 34 Financijski rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 A101451Akt. Projekt bežičnog interneta 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Funkcija: 0460 Komunikacije   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 A101455Akt. Uređenje nadstrešnice na Sajmištu 800.000,00 0,00 0,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 800.000,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 800.000,00 0,00 0,00 
 A101458Akt. Uređenje centra Ivanske 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 323 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 A101459Akt. Unutarnje uređenje društvenih domova 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 200.000,00 200.000,00 200.000,00 



  

 

PLAN PRORAČUNA OPĆINE IVANSKA ZA 2017. GODINU 
 POSEBNI DIO - rashodi i izdaci 

 Račun/ Opis Plan proračuna   Projekcija za 2018  Projekcija za 2019 
 Pozicija 2017 
 1 2 3 4 5 
 323 Rashodi za usluge 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 K101407Akt. Modernizacija i održavanje nerazvrstanih  4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 
 cestana području Općine Ivanska -  
 kč.2025,kč.929,kč.2022,kč.2256,kč.1920/1,kč. 
 2082,kč749/1,kč.749/2,kč.1948,kč.2076/1,kč. 
 2560/1,k.č,2575,kč.592/2,kč.575/2,kč.578/2, 
 kč.2069,kč.2028,kč.2569,kč.1985,kč794 
 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 32 Materijalni rashodi 4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 
 323 Rashodi za usluge 4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 
 K101453Akt. Izbradnja nogostupa 4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 
 Funkcija: 0443 Građevinarstvo 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 

 UKUPNO 16.439.200,00 14.342.400,00 14.339.400,00 

 
 

 

 

Članak 3. 

 

Proračun Općine Ivanska za 2017. godinu , objaviti  će se u Službenom vjesniku Općine Ivanska, a 

primjenjuje se od 01.01.2017. godine . 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:400-08/16-01/7 

URBROJ:2110/02-01-16-1                                                                                                                                                        

Ivanska, 25.11.2016.                                                                                            

                                                         PREDSJEDNICA:    

                                                                              Ivana Peršić 

                                                                                                                                                                                


